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Pieter Cup 2016 minioren 3 en 4
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
9-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joeri Harreman De Schelde 1:13.21 200600469 1:14.28
50m: 34.84 100m: 1:14.28

2. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:16.78 200600329 1:16.33
50m: 35.49 100m: 1:16.33

3. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 1:16.80 200700023 1:16.71
50m: 36.39 100m: 1:16.71

4. Floris Tanis zc De Schotejil 1:16.63 200700005 1:16.92
50m: 36.83 100m: 1:16.92

5. Wessel Treffers Kzc 1:25.27 200600139 1:18.09
50m: 37.10 100m: 1:18.09

6. Bas Blanker Zpb H&L 1:20.97 200601497 1:20.32
50m: 38.38 100m: 1:20.32

7. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:20.12 200700103 1:20.50
50m: 38.52 100m: 1:20.50

8. Senna Hof ISIS 1:25.55 200600761 1:20.84
b

50m: 40.03 100m: 1:20.84

Ruben Westerneng Steenwijk 1934 1:25.81 200600091 1:20.84
A

50m: 38.27 100m: 1:20.84

10. Casper Spaans PSV 1:19.63 200600269 1:20.96
50m: 37.62 100m: 1:20.96

11. Thom de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 1:22.96 200600019 1:21.19
50m: 39.50 100m: 1:21.19

12. Lars Servaas PSV 1:19.37 200600377 1:21.48
50m: 38.21 100m: 1:21.48

13. Simon van der Sluijs De Kempvis 1:26.27 200600789 1:21.90
50m: 39.33 100m: 1:21.90

14. Diesel Schaafsma Vzc  E&P 1:22.67 200600431 1:23.15
50m: 37.93 100m: 1:23.15

15. Nándor Szabó De Dolfijn 1:30.44 200700475 1:23.53
50m: 39.03 100m: 1:23.53

16. Sem Kindt de Devel 1:30.43 200600475 1:23.60
50m: 38.98 100m: 1:23.60

17. Aymé Groot ZPC De Hof 1:22.24 200600117 1:23.64
A

50m: 39.57 100m: 1:23.64

Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:21.79 200600103 1:23.64
B

50m: 38.85 100m: 1:23.64

19. Rinz van der Staal Hieronymus 1:20.09 200700279 1:23.96
50m: 38.87 100m: 1:23.96

20. Storm Tolsma Zignea 1:26.66 200600277 1:24.05
50m: 41.10 100m: 1:24.05

21. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG) 1:26.48 200600971 1:24.52
50m: 39.69 100m: 1:24.52

22. Lars Hagens Hzpc 1:28.39 200600349 1:25.01
50m: 40.34 100m: 1:25.01

23. Tim van Rooij PSV 1:30.97 200700129 1:25.40
50m: 39.87 100m: 1:25.40

24. Gideon Vos De Spatters 1:33.69 200601265 1:27.72
50m: 42.01 100m: 1:27.72

25. Jens Reinders ZPC De Rog Weert 1:29.35 200600265 1:27.79
50m: 41.45 100m: 1:27.79

26. Chris Geers Wzv 1:30.43 200600131 1:28.05
B

50m: 39.94 100m: 1:28.05
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Pieter Cup 2016 minioren 3 en 4
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

26. Bram Loots Kzc 1:31.15 200700197 1:28.05
A

50m: 41.36 100m: 1:28.05

28. Joachim Wolbersen Aqua 68 1:27.79 200600771 1:28.16
50m: 42.42 100m: 1:28.16

29. Reza Sonnemans Rz 1:28.78 200700047 1:28.92
50m: 40.37 100m: 1:28.92

30. Luuk Voogd De Stelle 1:33.92 200700093 1:29.66
50m: 41.97 100m: 1:29.66

31. Karsten Dreesman ZC Borger 1:32.11 200601247 1:29.90
50m: 41.49 100m: 1:29.90

32. Aron Snellen ZPC Nederweert 1:32.59 200600079 1:30.26
50m: 43.66 100m: 1:30.26

33. Tim van Erven Nunspeet 1:34.14 200700175 1:31.54
50m: 43.10 100m: 1:31.54

34. Marcelino Gómez González Vzc  E&P 1:34.38 200601473 1:31.86
50m: 42.09 100m: 1:31.86

35. Federico Lisitano PSV 1:40.28 200600185 1:32.10
50m: 43.65 100m: 1:32.10

36. Merlijn van der Hoeven Lz 1886 1:31.32 200600951 1:32.22
50m: 43.81 100m: 1:32.22

37. Dion Potters Hieronymus 1:29.47 200601981 1:33.07
50m: 43.07 100m: 1:33.07

38. Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:28.64 200600239 1:33.37
50m: 44.76 100m: 1:33.37

39. Finn Foekens Aqua-Novio'94 1:38.01 200700007 1:33.68
50m: 44.45 100m: 1:33.68

40. Dirk Zwaneveld Zignea 1:34.62 200601041 1:33.89
50m: 44.14 100m: 1:33.89

41. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:33.41 200600199 1:34.50
50m: 45.01 100m: 1:34.50

42. Jordi Umans ZPC De Rog Weert 1:38.00 200600483 1:34.53
50m: 44.32 100m: 1:34.53

43. Jelte de Boer SG. Bolsward-Workum 1:28.78 200700345 1:34.82
50m: 43.01 100m: 1:34.82

44. Berend van der Schrier Hieronymus 1:38.39 200601915 1:35.80
50m: 45.55 100m: 1:35.80

45. Floris Wassenaar Wvz 1:34.84 200600649 1:36.18
50m: 44.91 100m: 1:36.18

46. Ryan Bleumink De Berkelduikers 1:36.73 200601257 1:36.41
50m: 45.16 100m: 1:36.41

47. Lucas Mulder TriVia 1:36.77 200600311 1:36.43
50m: 44.53 100m: 1:36.43

48. Marijn Baas Ez&Pc 1:38.90 200601487 1:36.58
50m: 45.67 100m: 1:36.58

49. Jens Hoppenbrouwers Wzv 1:33.69 200600259 1:37.81
50m: 46.81 100m: 1:37.81

50. Milco Matla PSV 1:57.35 200600555 1:38.41
50m: 50.92 100m: 1:38.41

51. Sil Wernsen Zignea 1:48.26 200600415 1:40.88
50m: 47.01 100m: 1:40.88

52. Sander van der Hooft De Fuut 1:45.41 200700505 1:44.13
B

50m: 49.31 100m: 1:44.13

Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:42.68 200700317 1:44.13
A

50m: 47.42 100m: 1:44.13

54. Luka Beric PSV NT 200601377 1:44.38
50m: 46.84 100m: 1:44.38

55. Daniel Critchell Zv 44 1:43.86 200700439 1:44.51
50m: 47.69 100m: 1:44.51
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Pieter Cup 2016 minioren 3 en 4
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

56. Jordey Thole De Kikker 1:48.17 200700385 1:45.00
50m: 50.36 100m: 1:45.00

57. Martijn 't Mannetje De Stelle 1:49.20 200600357 1:45.86
50m: 48.34 100m: 1:45.86

58. Thijs van Dijk De Stelle 1:42.30 200600623 1:46.75
50m: 46.79 100m: 1:46.75

59. Jesse Moelker zc De Schotejil 1:44.17 200601965 1:49.13
50m: 52.03 100m: 1:49.13

60. Boaz Schuurman Zv 44 1:40.42 200600061 1:49.53
50m: 49.53 100m: 1:49.53

61. Richard Shutshia PSV NT 200600821 1:51.27
50m: 51.46 100m: 1:51.27

62. Nick Wiersema HZ&PC Heerenveen 1:47.05 200601149 1:51.85
50m: 50.90 100m: 1:51.85

63. Ivan Bachvarov PSV NT 200800321 2:03.37
50m: 54.90 100m: 2:03.37

DIS Advik Singh PSV NT 200601381
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Kay Noordam The Hague Swimming (SG) 1:49.77 200700607

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
9-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 1:17.51 200600286 1:16.03
50m: 36.38 100m: 1:16.03

2. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:16.72 200600426 1:16.06
50m: 35.80 100m: 1:16.06

3. Sara Korthuis TriVia 1:17.67 200600494 1:16.25
50m: 36.26 100m: 1:16.25

4. Joëlle de Does Ed-Vo 1:19.94 200600008 1:16.40
50m: 35.92 100m: 1:16.40

5. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:17.75 200600492 1:16.64
50m: 37.15 100m: 1:16.64

6. Kim Oudendijk Kzc 1:23.10 200600964 1:17.42
50m: 36.06 100m: 1:17.42

7. Robin Meide van der ZC Polaris 1:20.05 200601778 1:17.91
50m: 37.07 100m: 1:17.91

8. Bente Bosman Sbc2000 1:21.55 200600574 1:19.90
50m: 37.80 100m: 1:19.90

9. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:23.62 200601508 1:19.91
50m: 37.24 100m: 1:19.91

10. Djanilla Brink Daw 1:18.79 200600988 1:20.47
50m: 37.36 100m: 1:20.47

11. Linn Voskuil WS Twente 1:26.34 200600090 1:21.32
50m: 39.62 100m: 1:21.32

12. Estelle van Wijngaarden Zpb H&L 1:22.68 200601020 1:21.56
50m: 37.75 100m: 1:21.56

13. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1:22.90 200601186 1:22.24
50m: 39.30 100m: 1:22.24

14. Amelia Kuraesin Wvz 1:21.37 200600506 1:22.28
50m: 39.17 100m: 1:22.28

15. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 1:24.47 200600282 1:22.80
B

50m: 38.11 100m: 1:22.80

Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:25.59 200601338 1:22.80
A

50m: 40.01 100m: 1:22.80
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Pieter Cup 2016 minioren 3 en 4
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Gioia Remkes De Columbiaan 1:22.76 200601360 1:22.95
50m: 37.51 100m: 1:22.95

18. Kim Boer ZV De Zaan 1:23.78 200600034 1:23.20
50m: 39.63 100m: 1:23.20

19. Carlijn Sigmond De Schelde 1:23.61 200600928 1:23.61
50m: 38.51 100m: 1:23.61

20. Lieke Rossel De Kikker 1:27.00 200600366 1:23.72
A

50m: 39.18 100m: 1:23.72

Chantal Half Kzc 1:26.65 200600562 1:23.72
B

50m: 40.19 100m: 1:23.72

22. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 1:25.75 200600508 1:23.76
50m: 40.20 100m: 1:23.76

23. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:25.12 200600254 1:23.85
50m: 39.14 100m: 1:23.85

24. Karuna Meirmans Kzc 1:27.32 200601682 1:23.94
50m: 39.91 100m: 1:23.94

25. Femke Kats Vzc  E&P 1:26.88 200600646 1:24.38
50m: 38.61 100m: 1:24.38

26. Sarah ten Dam ZPC De Hof 1:26.04 200600052 1:27.27
50m: 41.84 100m: 1:27.27

27. Julia van den Bosch Deltasteur 1:30.91 200600232 1:27.42
50m: 40.47 100m: 1:27.42

Imke Boontjes Aqua 68 1:35.45 200600386 1:27.42
50m: 40.55 100m: 1:27.42

29. Sam Boom MNC Dordrecht 1:30.90 200600384 1:27.61
B

50m: 42.26 100m: 1:27.61

Carlein Polinder Zv 44 1:30.16 200600128 1:27.61
A

50m: 41.73 100m: 1:27.61

31. Zena Bout De Fuut 1:26.58 200601442 1:27.77
50m: 42.11 100m: 1:27.77

32. Sky van Gilse SG Bommelerwaard 1:36.86 200700606 1:27.89
50m: 42.53 100m: 1:27.89

33. Evy Krempel Sbc2000 1:26.51 200600578 1:27.90
50m: 40.78 100m: 1:27.90

34. Crystal Chen sg SCOM/De Zeehond'73 1:30.03 200600848 1:28.34
50m: 40.39 100m: 1:28.34

35. Lotte Mudde Zeester Meerval 1:36.16 200700502 1:29.03
50m: 42.12 100m: 1:29.03

36. Leyla Oversluizen de Devel 1:36.22 200602730 1:29.37
50m: 42.29 100m: 1:29.37

37. Yrsah Verheijen Wvz 1:29.15 200700350 1:29.42
50m: 40.82 100m: 1:29.42

38. Hilda Vrijbloed ZPCNumansdorp 1:35.38 200600732 1:29.52
50m: 43.17 100m: 1:29.52

39. Donna van der Meer Bz&Pc 1:35.92 200601146 1:29.59
50m: 42.17 100m: 1:29.59

40. Nikita Snoeren Wvz 1:29.15 200600342 1:29.95
50m: 41.52 100m: 1:29.95

41. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:38.36 200601672 1:30.18
50m: 40.92 100m: 1:30.18

42. Maureen Vens Ez&Pc 1:33.84 200601956 1:32.06
50m: 43.21 100m: 1:32.06

43. Lisanne Abee Bubble 1:32.42 200601044 1:32.79
50m: 43.55 100m: 1:32.79

44. Nina Versmissen PSV 1:35.16 200600864 1:33.09
50m: 43.28 100m: 1:33.09
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Pieter Cup 2016 minioren 3 en 4
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

45. Samantha van der Jagt de Devel 1:33.98 200700220 1:33.60
46. Pippi Achterberg Oceanus 1:37.71 200700902 1:33.77

50m: 43.10 100m: 1:33.77

47. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 1:41.02 200701272 1:34.21
50m: 45.20 100m: 1:34.21

48. Jorylyn Kayser ZC Borger 1:39.36 200700036 1:34.24
50m: 44.80 100m: 1:34.24

49. Kenza van Kapel Wzv 1:40.75 200700798 1:34.37
50m: 42.59 100m: 1:34.37

50. Ilse Dadema De Berkelduikers 1:37.55 200601790 1:34.42
50m: 46.16 100m: 1:34.42

51. Demi de Wolf Deltasteur 1:38.51 200600240 1:35.53
50m: 44.61 100m: 1:35.53

52. Sanne Slof Wvz 1:39.65 200601810 1:35.73
50m: 42.91 100m: 1:35.73

53. Charlene Ruiter De Columbiaan 1:39.23 200700522 1:35.83
50m: 47.21 100m: 1:35.83

54. Floor Slaghuis V Z & P C 1:38.75 200600526 1:36.06
50m: 44.84 100m: 1:36.06

55. Julia Hoeksema The Hague Swimming (SG) 1:45.75 200601600 1:36.17
50m: 43.75 100m: 1:36.17

56. Sharon Oldenkamp De Spatters 1:35.82 200600276 1:36.42
50m: 44.69 100m: 1:36.42

57. Zarah Tas Oceanus 1:42.88 200600992 1:36.63
50m: 46.88 100m: 1:36.63

58. Merel Jansen Dwt 1:44.62 200602000 1:37.05
50m: 45.41 100m: 1:37.05

Leona Meester De Ham 1:37.68 200700192 1:37.05
B

50m: 47.64 100m: 1:37.05

Selina Huynh Vzc  E&P 1:38.95 200600790 1:37.05
A

61. Jessica Dekkinga Zignea 1:44.16 200600180 1:37.08
50m: 44.91 100m: 1:37.08

62. Jaimy Hebben ZPC De Rog Weert 1:37.82 200602806 1:37.22
50m: 44.71 100m: 1:37.22

63. Sophie Snip ESCA Zwemmen 1:45.43 200601926 1:38.34
50m: 48.11 100m: 1:38.34

64. Sofie Weustink Dwt 1:39.73 200601760 1:38.43
50m: 47.56 100m: 1:38.43

65. Charlize Rovers De Stelle 1:34.71 200600684 1:39.26
50m: 44.45 100m: 1:39.26

66. Kimberly Kootstra De Spatters 1:48.32 200600060 1:39.54
50m: 46.53 100m: 1:39.54

67. Ami Pham ESCA Zwemmen 1:45.95 200601924 1:40.01
50m: 46.30 100m: 1:40.01

68. Sophie Jansen De Kikker 1:41.68 200601570 1:41.43
69. Joyce Vlijm Nunspeet 1:41.40 200700262 1:41.55

50m: 48.64 100m: 1:41.55

70. Didi Pham ESCA Zwemmen 1:43.66 200700744 1:42.43
50m: 47.23 100m: 1:42.43

71. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:50.67 200701066 1:42.56
50m: 48.29 100m: 1:42.56

72. Esmee Scheuer Oceanus 1:43.48 200600990 1:42.72
50m: 47.26 100m: 1:42.72

73. Marenthe van Engelen ZPC De Rog Weert 1:43.82 200602069 1:42.75
50m: 49.76 100m: 1:42.75

74. Kaylee Berndsen Tempo Valkenswaard 1:48.50 200601896 1:46.57
50m: 47.48 100m: 1:46.57

75. Nanou Kool Kzc 1:44.66 200700438 1:48.83
50m: 52.25 100m: 1:48.83
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Pieter Cup 2016 minioren 3 en 4
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

76. Malika van Bezooijen HZ&PC Heerenveen 1:49.97 200700776 1:50.95
50m: 50.27 100m: 1:50.95

77. Myrthe Vos PSV 1:51.16 200601684 1:50.99
50m: 49.94 100m: 1:50.99

78. Josipa Balenovic sg SCOM/De Zeehond'73 1:42.15 200701084 1:51.09
50m: 51.30 100m: 1:51.09

79. Livia Groenewegen PSV NT 200700244 1:51.18
50m: 49.69 100m: 1:51.18

80. Zaria Duong ESCA Zwemmen 1:50.50 200602634 1:53.25
50m: 50.27 100m: 1:53.25

81. Manon Hofman De Spatters 1:47.38 200600336 1:53.86
50m: 50.24 100m: 1:53.86

82. Ginevra Lisitano PSV NT 200800508 2:00.42
50m: 55.82 100m: 2:00.42

83. Aniek Lueb PSV NT 200700844 2:07.89
50m: 58.62 100m: 2:07.89

84. Maud Maas PSV NT 200700366 2:14.20
50m: 1:00.50 100m: 2:14.20

85. Babette Driessen PSV NT 200602050 2:22.93
50m: 1:03.12 100m: 2:22.93

DIS Puk Lubbers Steenwijk 1934 1:28.64 200600832
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lara Geven PSV NT 200701156
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Charissa Schot Daw 1:33.09 200601038
AFGEM Carlijn Kuin ZPC De Rog Weert 1:42.33 200600400

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
9-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jip Bakker F.Z.C.'54 40.32 200600287 39.21
2. Rinz van der Staal Hieronymus 41.00 200700279 40.00
3. Feico de Jonge Kzc 42.57 200600047 40.09
4. Argento Isselt Rz 45.51 200600527 41.01
5. Daniel Simons PSV 43.45 200602017 41.61
6. Gideon Vos De Spatters 48.18 200601265 42.26
7. Bas Blanker Zpb H&L 42.08 200601497 42.75
8. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 41.84 200600065 42.93
9. Finn Schavemaker The Hague Swimming (SG) 46.01 200600341 43.53

10. Daniël van der Knaap De Duck 46.98 200600133 45.26
11. Jorn Kroes Zpca 47.38 200600049 46.03
12. Dion Potters Hieronymus 49.50 200601981 47.48
13. Jelle den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 50.72 200600251 47.56
14. Kimi-Njordr Jonkman De Schelde 49.80 200700149 47.58
15. Karsten Dreesman ZC Borger 50.72 200601247 47.71
16. Malik Maduro Aqua-Novio'94 48.13 200601217 47.95
17. Kristian Hammerstein Wiekslag 47.56 200600417 48.27
18. Praganye Achintye PSV 52.21 200600561 48.35
19. Stijn van Rees Aquapoldro 53.99 200601243 48.52
20. Ryan Bleumink De Berkelduikers 48.00 200601257 49.50
21. Joe van den Hooff PSV 50.54 200600559 49.81
22. Seb Pieterman Swol 1894 48.12 200600331 50.00
23. Pieter Nuijten ZCKoewacht 51.05 200600043 50.25
24. Mathijs de Bruijne De Schelde 48.31 200700349 50.36
25. Berend van der Schrier Hieronymus 48.47 200601915 50.72
26. Milan van den Berg Octopus 52.38 200600069 50.80
27. Sil Wernsen Zignea 53.55 200600415 51.16
28. Mees de Jonge De Ham 1:01.81 200700337 53.22
29. Sander van der Hooft De Fuut 1:00.26 200700505 54.21
30. Floris van der Salm Oceanus 1:01.40 200700705 54.46
31. Thijs van Dijk De Stelle 57.21 200600623 55.09
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Pieter Cup 2016 minioren 3 en 4
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 3, Jongens, 50m rugslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

32. J. Terwisscha van ScheltingaHZ&PC Heerenveen 54.85 200601181 55.25
33. Kyann Elbaz Oceanus 59.95 200602115 55.32
34. Boaz Schuurman Zv 44 52.13 200600061 55.36
35. Jordey Thole De Kikker 1:05.53 200700385 59.93
36. Jasper Verhofstad Swimteam Helden~Mosa NT 200701241 1:00.17
37. Björn Stals ZPC De Rog Weert 1:12.49 200700969 1:08.17
DIS Jesse Moelker zc De Schotejil 54.48 200601965

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Luka Takes TriVia 1:01.16 200600313
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Mauro Smit De Ham 53.74 200700535
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
9-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 41.81 200601338 40.78
2. Kim Boer ZV De Zaan 41.94 200600034 41.82
3. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 44.85 200600508 43.18

A

Carmen van der Laan Deltasteur 45.36 200600234 43.18
B

5. Tilita Zwoferink De Mors 44.40 200600558 43.48
6. Marith Hesselink Octopus 45.94 200600024 43.89
7. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 43.99 200600282 44.02
8. Dide Provily Wiekslag 43.47 200700480 44.09
9. Jamila de Lobel De Kempvis 45.43 200602320 44.21

10. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 46.59 200700048 44.54
11. Charlotte Woltjes De Fuut 47.16 200700110 44.70
12. Rosa Kremers Trb/Res 50.04 200701224 44.97
13. Soumaya Boulahri Lz 1886 46.23 200601658 45.04
14. Danique Giuliano De Dolfijn 45.86 200600706 45.07
15. Estelle van Wijngaarden Zpb H&L 43.03 200601020 45.57
16. Nina Versmissen PSV 47.49 200600864 45.83
17. Alicia van Velthuizen ZPC De Rog Weert 48.86 200601558 46.00

A

Chantal Half Kzc 47.22 200600562 46.00
B

19. Frederieke Huizing Ez&Pc 47.74 200700906 47.43
20. Maaike Bleij ZV De Zaan 47.16 200601274 47.44
21. Naomi Brouwers Hzpc 49.36 200600986 47.59
22. Didi Pham ESCA Zwemmen 50.75 200700744 47.75
23. Belle Veersma Nunspeet 46.99 200601008 47.94
24. Jasmijn Versmissen PSV 49.93 200600862 47.98
25. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 47.38 200700840 48.63

B

Fleur Dessart ZV De Zaan 49.63 200700060 48.63
A

27. Jasmijn Sterken De Kikker NT 200701196 48.94
28. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 52.27 200701272 48.95
29. Nadine Dasselaar V Z & P C 52.84 200600528 49.33
30. Femke Bolink De Berkelduikers 53.91 200602058 49.56
31. Puck Slaghuis V Z & P C 51.39 200600530 49.86
32. Thalia Meijer De Stelle 54.27 200700730 50.22
33. Merle de Wilde Deltasteur 48.55 200600876 50.36
34. Britt Meisner Octopus 50.90 200600658 50.55

B

Phardou Bakker ZV De Zaan 51.04 200700428 50.55
A
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Pieter Cup 2016 minioren 3 en 4
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 4, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

36. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 53.54 200601500 50.57
37. Sanne van Kesteren sg SCOM/De Zeehond'73 54.45 200600452 51.01
38. Zara van Zeijl Hieronymus 52.54 200700394 51.37
39. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 52.60 200700468 51.69
40. Carlijn Boltendal Zignea 52.70 200700082 51.75
41. Hannah de Priester Swol 1894 52.96 200602008 51.91
42. Kaylee Berndsen Tempo Valkenswaard 53.02 200601896 52.85
43. Manon Hofman De Spatters 50.48 200600336 53.43
44. Dominique Overduin zc De Schotejil 53.22 200700172 53.55
45. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 55.54 200700708 54.12
46. Isa Philips De Kikker 54.44 200601568 54.20
47. Phaedra Molenwijk Oceanus 55.99 200602648 54.41

B

Kirsten Lorkeers V Z & P C 57.89 200600032 54.41
A

49. Nanou Kool Kzc 50.58 200700438 54.49
50. Jessica Dekkinga Zignea 52.25 200600180 55.11
51. Iris Klink Zv 44 57.85 200700190 55.21
52. Kimberly Kootstra De Spatters 54.56 200600060 55.36

A

Julia Botter V Z & P C 55.05 200601266 55.36
B

54. Maya Diri Trb/Res 58.51 200601950 55.44
55. Malinde Bernard Ed-Vo 54.67 200700910 55.57
56. Lotte Olko Z & PC De Zeeuwse Kust 56.10 200700826 55.66
57. Rebecca Bragato The Hague Swimming (SG) 55.11 200700566 56.47
58. Josipa Balenovic sg SCOM/De Zeehond'73 54.86 200701084 57.11
59. Anne Jansen V Z & P C 58.01 200700474 57.97
60. Charlotte Bentveld Oceanus 55.20 200700964 59.51
61. Sophie van der Hansz Z & PC De Zeeuwse Kust 57.96 200602002 1:02.11
DIS Kirsten Calvis De Kempvis 52.79 200701500

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Robine Huernink Aquapoldro 53.39 200601574
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

NG.ZA Bo Peeters Z & PC De Zeeuwse Kust 49.66 200700828
AFGEM Britt Hermans ZPC De Rog Weert 51.26 200700486
AFGEM Laurie Beuker V Z & P C 57.99 200700382

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
9-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laurens Kalle zc De Schotejil 37.84 200600161 37.98
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 44.67 200700103 40.16
3. Feico de Jonge Kzc 42.84 200600047 40.71
4. Connor Farrell The Hague Swimming (SG) 41.20 200600451 40.79
5. Q. Brouwer von GonzenbachSG Inktvis/De Pinquin 41.62 200700001 41.35
6. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 42.47 200600585 41.90
7. Diesel Schaafsma Vzc  E&P 43.23 200600431 43.03
8. Sem Kindt de Devel 46.38 200600475 43.89
9. Lars Servaas PSV 44.49 200600377 44.32

10. Wessel Treffers Kzc 47.55 200600139 46.76
11. Storm Tolsma Zignea 47.04 200600277 50.42
12. Jelle den Otter sg SCOM/De Zeehond'73 52.13 200600251 51.41
13. Bram Loots Kzc 55.73 200700197 52.47
14. Joachim Wolbersen Aqua 68 47.61 200600771 52.58
15. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 55.85 200600199 53.05
DIS Federico Lisitano PSV 54.55 200600185

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Kay Noordam The Hague Swimming (SG) 55.89 200700607
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Pieter Cup 2016 minioren 3 en 4
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
9-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sara Korthuis TriVia 37.72 200600494 37.26
2. Noor Vermeer Sbc2000 38.19 200600752 38.31
3. Danee Verstegen Hzpc 43.85 200600518 41.65

B

Yara Mels Trb/Res 44.19 200700232 41.65
A

5. Robin Vermeulen Wiekslag 46.25 200700412 42.57
6. Kim van der Stege Octopus 42.03 200600004 42.96
7. Anouk Zwart ZPC AMERSFOORT 44.98 200600350 43.39
8. Charissa Schot Daw 46.98 200601038 43.99
9. Fieke Hoogduin Lz 1886 42.17 200600836 44.01

10. Joëlle de Does Ed-Vo 44.22 200600008 44.69
11. Linn Voskuil WS Twente 44.72 200600090 45.24
12. Kyra van den Houten De Duck 48.03 200601190 45.40
13. Mette Stoelhorst V Z & P C 41.77 200600222 45.48
14. Amelia Kuraesin Wvz 43.95 200600506 45.63
15. Daphne Vroege Hieronymus 47.20 200602310 45.99
16. Alessia Ribeiro Wvz 46.99 200601060 46.04
17. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 46.48 200600610 46.08
18. Maud van Zadelhoff de Devel 47.93 200700514 46.38
19. Nicole Stahli De Dolfijn 53.97 200600542 47.33
20. Sarah ten Dam ZPC De Hof 45.12 200600052 47.46
21. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 49.00 200601786 47.76
22. Ananda van der Wiel Wvz 46.28 200701562 47.90
23. Alicia Breeveld De Kempvis 48.70 200601836 48.74
24. Saskia Atkari Wiekslag 48.25 200601490 48.79
25. Lotte Mudde Zeester Meerval 48.35 200700502 48.84
26. Mare Broekstra De Vikings 53.84 200600616 49.11
27. Julia van den Bosch Deltasteur 49.34 200600232 49.44
28. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 48.68 200700868 49.59
29. Isis van Kuijk Hzpc 51.36 200700442 49.80
30. Lisette Wezenberg Deltasteur 54.72 200600252 50.02
31. Mette van Maren HZ&PC Heerenveen 49.07 200602030 50.18
32. Lieke Rossel De Kikker 47.13 200600366 50.70
33. Lisanne Abee Bubble 49.10 200601044 51.32
34. Amber Tiesinga TriVia 51.92 200600782 51.53
35. Kenza van Kapel Wzv 49.02 200700798 52.10
36. Inge Ruisch Ez&Pc 50.79 200700184 52.55
37. Joelle Kagenaar Zignea 58.12 200600070 53.84
38. Gabriella da Silva Miranda De Vikings 54.99 200700088 55.31
39. Joyce Vlijm Nunspeet 51.78 200700262 55.78
40. Marit Hakvoort Kzc 53.75 200601062 57.45

AFGEM Bo Peeters Z & PC De Zeeuwse Kust 53.96 200700828

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
9-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jip Bakker F.Z.C.'54 1:31.66 200600287 1:34.69
50m: 45.22 100m: 1:34.69

2. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 1:37.81 200700023 1:38.63
50m: 47.08 100m: 1:38.63

3. Lars Hagens Hzpc 1:43.98 200600349 1:41.39
50m: 48.60 100m: 1:41.39

4. Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:39.92 200600239 1:43.90
50m: 49.33 100m: 1:43.90

5. Floris Tanis zc De Schotejil 1:43.44 200700005 1:44.67
50m: 48.32 100m: 1:44.67

6. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG) 1:45.36 200600971 1:46.79
50m: 51.04 100m: 1:46.79

7. Simon van der Sluijs De Kempvis 1:49.35 200600789 1:47.64
50m: 51.59 100m: 1:47.64
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Pieter Cup 2016 minioren 3 en 4
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:50.70 200600085 1:50.27
50m: 52.68 100m: 1:50.27

9. Finn Foekens Aqua-Novio'94 1:56.20 200700007 1:50.30
50m: 52.61 100m: 1:50.30

10. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:51.95 200600375 1:50.83
50m: 52.14 100m: 1:50.83

11. Argento Isselt Rz 1:52.28 200600527 1:51.07
50m: 53.77 100m: 1:51.07

12. Jens Hoppenbrouwers Wzv 1:50.52 200600259 1:51.24
50m: 54.09 100m: 1:51.24

13. Nándor Szabó De Dolfijn 1:55.18 200700475 1:51.65
50m: 53.90 100m: 1:51.65

14. Stijn Brand MNC Dordrecht 1:53.53 200600249 1:51.90
50m: 52.79 100m: 1:51.90

15. Chris Geers Wzv 1:54.25 200600131 1:54.39
50m: 53.81 100m: 1:54.39

Pieter Nuijten ZCKoewacht 1:55.91 200600043 1:54.39
50m: 55.24 100m: 1:54.39

17. Joe van den Hooff PSV 1:59.88 200600559 1:55.82
50m: 54.90 100m: 1:55.82

18. Dirk Zwaneveld Zignea 1:58.99 200601041 1:58.16
50m: 57.92 100m: 1:58.16

19. Floris Wassenaar Wvz 1:59.14 200600649 2:01.07
50m: 56.53 100m: 2:01.07

20. Richard Shutshia PSV NT 200600821 2:01.54
50m: 57.34 100m: 2:01.54

21. Tim van Erven Nunspeet 2:09.83 200700175 2:04.31
50m: 58.40 100m: 2:04.31

22. J. Terwisscha van ScheltingaHZ&PC Heerenveen 2:04.96 200601181 2:04.38
50m: 58.02 100m: 2:04.38

23. Milan van den Berg Octopus 2:01.65 200600069 2:05.58
50m: 58.40 100m: 2:05.58

24. Luka Takes TriVia 2:15.58 200600313 2:06.46
50m: 1:00.02 100m: 2:06.46

25. Daniel Critchell Zv 44 1:59.29 200700439 2:06.55
50m: 58.99 100m: 2:06.55

26. Floris van der Salm Oceanus NT 200700705 2:07.18
50m: 58.99 100m: 2:07.18

27. Nick Wiersema HZ&PC Heerenveen 2:18.82 200601149 2:11.44
50m: 1:00.53 100m: 2:11.44

28. Mauro Smit De Ham NT 200700535 2:11.99
50m: 1:02.94 100m: 2:11.99

29. Stijn van Rees Aquapoldro 2:16.41 200601243 2:12.20
50m: 1:02.29 100m: 2:12.20

30. Jasper Verhofstad Swimteam Helden~Mosa NT 200701241 2:16.50
50m: 1:04.64 100m: 2:16.50

31. Marijn Baas Ez&Pc 2:23.49 200601487 2:16.57
32. Martijn 't Mannetje De Stelle 2:20.70 200600357 2:16.85

50m: 1:04.04 100m: 2:16.85

33. Jeffrey Moers Aquarijn 2:20.54 200602005 2:20.20
50m: 1:04.99 100m: 2:20.20

34. Björn Stals ZPC De Rog Weert 2:17.93 200700969 2:20.22
50m: 1:04.80 100m: 2:20.22

35. Jesse Jacobs Hzpc 2:40.84 200700407 2:26.60
50m: 1:07.85 100m: 2:26.60

DIS Advik Singh PSV NT 200601381
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mees de Jonge De Ham NT 200700337
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

DIS Merlijn van der Hoeven Lz 1886 1:47.23 200600951
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Pieter Cup 2016 minioren 3 en 4
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 1:46.99 200600065
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Malik Maduro Aqua-Novio'94 1:53.99 200601217
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Stijn Zweers De Ham NT 200700603

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
9-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 1:38.21 200600286 1:39.28
A

50m: 47.53 100m: 1:39.28

Djanilla Brink Daw 1:38.58 200600988 1:39.28
A

50m: 47.46 100m: 1:39.28

3. Sam Boom MNC Dordrecht 1:37.45 200600384 1:39.37
50m: 47.37 100m: 1:39.37

4. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1:40.45 200601186 1:41.92
50m: 48.64 100m: 1:41.92

5. Imke Boontjes Aqua 68 1:45.30 200600386 1:44.66
50m: 50.55 100m: 1:44.66

6. Tilita Zwoferink De Mors 1:47.34 200600558 1:46.63
50m: 50.96 100m: 1:46.63

7. Ilse Dadema De Berkelduikers 1:49.17 200601790 1:47.15
50m: 51.26 100m: 1:47.15

8. Merle de Wilde Deltasteur 1:48.71 200600876 1:48.15
50m: 50.07 100m: 1:48.15

9. Thalia Meijer De Stelle 1:51.05 200700730 1:48.30
50m: 52.55 100m: 1:48.30

10. Bente Bosman Sbc2000 1:47.15 200600574 1:48.34
50m: 51.31 100m: 1:48.34

11. Marit Hakvoort Kzc 1:50.92 200601062 1:48.72
50m: 51.54 100m: 1:48.72

12. Demi de Wolf Deltasteur 1:51.42 200600240 1:49.43
50m: 51.70 100m: 1:49.43

13. Evy Krempel Sbc2000 1:51.08 200600578 1:49.45
50m: 52.70 100m: 1:49.45

14. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 1:45.09 200600162 1:49.63
50m: 52.08 100m: 1:49.63

15. Saskia Atkari Wiekslag 1:51.88 200601490 1:49.74
50m: 51.99 100m: 1:49.74

16. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:50.94 200600254 1:49.82
50m: 51.12 100m: 1:49.82

17. Floortje Bartels Hieronymus 1:51.23 200601486 1:50.18
50m: 52.96 100m: 1:50.18

18. Evy van Duijnhoven Zeester Meerval 1:55.43 200700504 1:50.21
50m: 51.31 100m: 1:50.21

19. Sofie Weustink Dwt 1:52.09 200601760 1:51.05
50m: 52.79 100m: 1:51.05

20. Iris de Schrijver De Ward 1:52.94 200600536 1:51.35
A

50m: 53.13 100m: 1:51.35

Anouk Zwart ZPC AMERSFOORT 1:52.97 200600350 1:51.35
B

50m: 54.99 100m: 1:51.35

22. Karuna Meirmans Kzc 1:49.26 200601682 1:51.40
50m: 52.96 100m: 1:51.40
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Pieter Cup 2016 minioren 3 en 4
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Sky van Gilse SG Bommelerwaard 1:52.20 200700606 1:51.71
50m: 55.77 100m: 1:51.71

24. Rosa Kremers Trb/Res 1:56.55 200701224 1:52.04
50m: 53.42 100m: 1:52.04

25. Mette van Maren HZ&PC Heerenveen 1:50.69 200602030 1:53.16
50m: 52.93 100m: 1:53.16

26. Daphne Vroege Hieronymus 1:50.47 200602310 1:53.28
50m: 53.36 100m: 1:53.28

27. Phaedra Molenwijk Oceanus 1:53.65 200602648 1:53.87
50m: 53.75 100m: 1:53.87

28. Puck Slaghuis V Z & P C 1:58.34 200600530 1:54.74
50m: 55.04 100m: 1:54.74

29. Evi Bol Wiekslag 1:56.62 200700790 1:55.05
50m: 54.96 100m: 1:55.05

30. Sanne Slof Wvz 1:52.90 200601810 1:55.15
50m: 54.18 100m: 1:55.15

31. Nicole Stahli De Dolfijn 1:58.08 200600542 1:56.13
50m: 55.99 100m: 1:56.13

32. Sophie Jansen De Kikker 1:53.28 200601570 1:56.14
50m: 55.53 100m: 1:56.14

33. Naomi Brouwers Hzpc 1:58.48 200600986 1:57.02
50m: 56.62 100m: 1:57.02

34. Dominique Overduin zc De Schotejil 1:54.47 200700172 1:57.08
50m: 55.42 100m: 1:57.08

35. Ananda van der Wiel Wvz 1:54.29 200701562 1:57.14
50m: 56.05 100m: 1:57.14

36. Amber Tiesinga TriVia 1:54.81 200600782 1:57.95
50m: 55.70 100m: 1:57.95

37. Puk Lubbers Steenwijk 1934 1:55.34 200600832 1:58.10
50m: 55.95 100m: 1:58.10

38. Leona Meester De Ham 1:56.20 200700192 1:58.87
50m: 57.16 100m: 1:58.87

39. Maya Diri Trb/Res 1:55.67 200601950 1:58.89
50m: 56.83 100m: 1:58.89

40. Joelle Kagenaar Zignea 2:04.78 200600070 1:58.96
50m: 56.34 100m: 1:58.96

41. Lisette Wezenberg Deltasteur 1:56.17 200600252 1:59.29
50m: 55.23 100m: 1:59.29

42. Femke Bolink De Berkelduikers 1:52.18 200602058 1:59.49
50m: 56.43 100m: 1:59.49

43. Jorylyn Kayser ZC Borger 2:04.51 200700036 1:59.86
50m: 57.38 100m: 1:59.86

44. Britt Meisner Octopus 1:50.33 200600658 2:00.65
50m: 55.49 100m: 2:00.65

45. Renske Danckaarts De Fuut 2:01.23 200700116 2:00.70
50m: 57.40 100m: 2:00.70

46. Ami Pham ESCA Zwemmen 2:00.70 200601924 2:01.52
50m: 58.49 100m: 2:01.52

47. Carlein Polinder Zv 44 1:53.67 200600128 2:01.82
50m: 57.72 100m: 2:01.82

48. Selina Huynh Vzc  E&P 2:04.59 200600790 2:02.16
50m: 58.77 100m: 2:02.16

49. Robin Vermeer Ez&Pc 2:04.66 200701292 2:02.55
50m: 58.70 100m: 2:02.55

50. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 2:07.41 200700582 2:02.91
50m: 57.65 100m: 2:02.91

51. Maud Dokter Steenwijk 1934 2:03.56 200601672 2:03.69
50m: 58.46 100m: 2:03.69

52. Malika van Bezooijen HZ&PC Heerenveen 1:58.02 200700776 2:03.89
50m: 58.68 100m: 2:03.89

53. Marenthe van Engelen ZPC De Rog Weert 2:04.23 200602069 2:04.13
50m: 1:00.86 100m: 2:04.13
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Pieter Cup 2016 minioren 3 en 4
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

54. Julia Botter V Z & P C 1:59.83 200601266 2:04.52
50m: 58.96 100m: 2:04.52

55. Lotte Olko Z & PC De Zeeuwse Kust 2:05.42 200700826 2:04.98
50m: 59.55 100m: 2:04.98

56. Carlijn Boltendal Zignea 1:58.74 200700082 2:05.17
50m: 59.81 100m: 2:05.17

57. Daniek Wijnen Lz 1886 2:04.83 200701280 2:05.78
50m: 59.93 100m: 2:05.78

58. Charlize Rovers De Stelle 2:02.53 200600684 2:05.89
50m: 57.84 100m: 2:05.89

59. Isa Philips De Kikker 2:04.02 200601568 2:05.98
50m: 58.27 100m: 2:05.98

60. Phardou Bakker ZV De Zaan 2:05.03 200700428 2:06.38
50m: 1:00.38 100m: 2:06.38

61. Zara van Zeijl Hieronymus 2:00.71 200700394 2:06.92
50m: 59.89 100m: 2:06.92

62. Malinde Bernard Ed-Vo 2:05.48 200700910 2:07.67
50m: 1:00.54 100m: 2:07.67

63. Hannah de Priester Swol 1894 2:03.11 200602008 2:08.27
50m: 1:00.57 100m: 2:08.27

64. Iris Klink Zv 44 2:03.43 200700190 2:08.28
50m: 59.50 100m: 2:08.28

65. Babette Driessen PSV NT 200602050 2:08.61
50m: 57.64 100m: 2:08.61

66. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 2:03.33 200601500 2:12.34
50m: 1:02.25 100m: 2:12.34

67. Aniek Lueb PSV NT 200700844 2:16.79
50m: 1:02.77 100m: 2:16.79

DIS Hilda Vrijbloed ZPCNumansdorp 1:57.58 200600732
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Alicia Breeveld De Kempvis 1:50.04 200601836
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jasmijn Sterken De Kikker 2:08.50 200701196
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Nadine Dasselaar V Z & P C 1:53.33 200600528
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Kim Oudendijk Kzc 1:50.32 200600964
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Ruby May Fidder The Hague Swimming (SG) 2:05.90 200602262

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
9-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joeri Harreman De Schelde 1:25.81 200600469 1:25.93
2. Laurens Kalle zc De Schotejil 1:25.38 200600161 1:27.54
3. Stijn Beekhoven ZV De Zaan 1:33.19 200600329 1:32.58
4. Connor Farrell The Hague Swimming (SG) 1:36.00 200600451 1:32.73
5. Aymé Groot ZPC De Hof 1:35.08 200600117 1:33.39
6. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 1:39.00 200600585 1:33.77
7. Senna Hof ISIS 1:46.84 200600761 1:34.04
8. Thom de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 1:34.40 200600019 1:34.10
9. Q. Brouwer von GonzenbachSG Inktvis/De Pinquin 1:36.66 200700001 1:34.27

10. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:36.11 200600103 1:35.22
11. Daniel Simons PSV 1:34.21 200602017 1:35.95
12. Casper Spaans PSV 1:39.69 200600269 1:37.07
13. Jens Reinders ZPC De Rog Weert 1:40.02 200600265 1:37.82
14. Daniël van der Knaap De Duck 1:42.64 200600133 1:39.40
15. Ruben Westerneng Steenwijk 1934 1:45.31 200600091 1:39.98

B
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Pieter Cup 2016 minioren 3 en 4
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 9, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Marcelino Gómez González Vzc  E&P 1:48.40 200601473 1:39.98
A

17. Tim van Rooij PSV NT 200700129 1:40.35
18. Jordi Umans ZPC De Rog Weert 1:47.99 200600483 1:41.85
19. Luuk Voogd De Stelle 1:42.95 200700093 1:43.61
20. Stijn Brand MNC Dordrecht 1:38.53 200600249 1:44.04
21. Jelte de Boer SG. Bolsward-Workum 1:46.06 200700345 1:44.23
22. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:40.72 200600375 1:44.46
23. Jorn Kroes Zpca 1:46.11 200600049 1:45.14
24. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:42.75 200600085 1:45.79
25. Aron Snellen ZPC Nederweert 1:50.56 200600079 1:46.12
26. Praganye Achintye PSV 1:50.92 200600561 1:47.95
27. Reza Sonnemans Rz 1:52.43 200700047 1:48.15
28. Seb Pieterman Swol 1894 1:49.34 200600331 1:49.38
29. Kyann Elbaz Oceanus NT 200602115 1:53.10
30. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:59.43 200700317 1:55.67
31. Giovanni van den Oever SG Bommelerwaard 2:19.21 200600379 2:01.07
32. Ivan Bachvarov PSV NT 200800321 2:09.70
DIS Lucas Mulder TriVia 1:49.41 200600311

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Finn Schavemaker The Hague Swimming (SG) 1:43.83 200600341
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., SK

DIS Luka Beric PSV NT 200601377
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Milco Matla PSV NT 200600555
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
9-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noor Vermeer Sbc2000 1:23.60 200600752 1:24.24
2. Yara Mels Trb/Res 1:35.83 200700232 1:27.89
3. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:26.43 200600426 1:28.22
4. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:32.58 200600492 1:29.40
5. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:39.38 200601508 1:31.71
6. Danee Verstegen Hzpc 1:38.85 200600518 1:32.03
7. Robin Meide van der ZC Polaris 1:36.59 200601778 1:33.59

B

Kim van der Stege Octopus 1:33.41 200600004 1:33.59
A

9. Marith Hesselink Octopus 1:36.65 200600024 1:33.76
10. Femke Kats Vzc  E&P 1:43.03 200600646 1:34.21
11. Robin Vermeulen Wiekslag 1:38.04 200700412 1:34.70
12. Gioia Remkes De Columbiaan 1:31.59 200601360 1:35.14
13. Carmen van der Laan Deltasteur 1:45.78 200600234 1:35.85
14. Carlijn Sigmond De Schelde 1:37.07 200600928 1:35.95
15. Alessia Ribeiro Wvz 1:39.62 200601060 1:36.76
16. Mette Stoelhorst V Z & P C 1:39.50 200600222 1:37.91
17. Fieke Hoogduin Lz 1886 1:37.15 200600836 1:38.14
18. Leyla Oversluizen de Devel 1:46.57 200602730 1:38.32
19. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 1:47.19 200600610 1:38.60
20. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 1:32.57 200600162 1:39.13
21. Mare Broekstra De Vikings 1:44.20 200600616 1:39.49
22. Crystal Chen sg SCOM/De Zeehond'73 1:41.33 200600848 1:39.68
23. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 1:51.12 200601786 1:39.91
24. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:38.56 200700048 1:40.47
25. Kyra van den Houten De Duck 1:42.01 200601190 1:41.61
26. Nikita Snoeren Wvz 1:46.78 200600342 1:41.95
27. Dide Provily Wiekslag 1:47.89 200700480 1:42.11

B
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Pieter Cup 2016 minioren 3 en 4
Eindhoven, 9-4-2016

Programmanr. 10, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

27. Zena Bout De Fuut 1:48.72 200601442 1:42.11
A

29. Floortje Bartels Hieronymus 1:43.57 200601486 1:42.66
30. Alicia van Velthuizen ZPC De Rog Weert 1:46.48 200601558 1:42.85
31. Isis van Kuijk Hzpc 1:47.73 200700442 1:43.37
32. Samantha van der Jagt de Devel 1:42.18 200700220 1:43.47
33. Maud van Zadelhoff de Devel 1:45.29 200700514 1:43.71

A

Soumaya Boulahri Lz 1886 1:44.69 200601658 1:43.71
B

35. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1:52.39 200700868 1:44.05
36. Iris de Schrijver De Ward 1:45.16 200600536 1:44.94

B

Pippi Achterberg Oceanus 1:45.85 200700902 1:44.94
A

38. Charlotte Woltjes De Fuut 1:41.82 200700110 1:45.51
39. Maaike Bleij ZV De Zaan 1:47.73 200601274 1:46.26
40. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:51.35 200701066 1:46.72
41. Danique Giuliano De Dolfijn 1:49.31 200600706 1:46.73
42. Maureen Vens Ez&Pc 1:43.14 200601956 1:48.07
43. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 1:47.70 200700840 1:48.22
44. Zarah Tas Oceanus 1:48.00 200600992 1:48.23
45. Belle Veersma Nunspeet 1:50.53 200601008 1:48.43
46. Inge Ruisch Ez&Pc 1:45.54 200700184 1:48.93
47. Sharon Oldenkamp De Spatters 1:47.44 200600276 1:49.74
48. Charlene Ruiter De Columbiaan 1:50.87 200700522 1:53.97
49. Esmee Scheuer Oceanus 1:51.76 200600990 1:55.24
50. Livia Groenewegen PSV NT 200700244 1:59.17
51. Myrthe Vos PSV 2:09.32 200601684 1:59.57
52. Lara Geven PSV NT 200701156 2:00.30
53. Ginevra Lisitano PSV NT 200800508 2:16.66
54. Maud Maas PSV NT 200700366 2:23.18
DIS Jasmijn Versmissen PSV 1:49.86 200600862

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Yrsah Verheijen Wvz 1:41.10 200700350
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).


